
Sunricher WIFI to RF Converter - Perfect RF
Series

Ref. SR-2818WIN

Osvětlete svůj domov jedním kliknutím. Převodník SR-2818WIN byl navržen pro převod signálu WiFi na RF. Je

kompatibilní s přijímači "Serie SR-1009", což umožňuje ovládání RF ovladačů prostřednictvím WiFi pomocí

aplikace EasyLighting EasyLife na mobilních zařízeních IOS a Android. Tento převodník výrazně usnadňuje

uživatelům zjednodušení ovládání, protože není nutné používat dálkové ovladače, stačí mobilní telefon. WiFi-RF

převodník může být kompatibilní s přijímači série "Perfect RF" *Zařízení je připojeno k napájecímu zdroji 12v (v

ceně).

Product data

Certifikáty CE, ROHS

Rozměry (mm) ŠxVxH 110x86x20mm

Frekvence (Hz) 2.4G

Záruka 5 let

IP IP20

Materiál Plast

Teplotní rozsah 0-40°C

Nominální napětí (V) 12VDC

1 of 2



Product variants

Reference Attributes

SR-2818WIN

2 of 2


	Sunricher WIFI to RF Converter - Perfect RF Series
	Ref. SR-2818WIN
	Product data
	Product variants


